
243741-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243741-2024 - Résultats

Finlande – Services d'entretien de l'éclairage public – KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin 
ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-2029
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Lahden kaupunki
Adresse électronique: pasi.leppaaho@lahti.fi
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-2029
Description: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan 
ulkovalaistusverkon ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena 
urakkana. Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin 
alueella. Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identifiant de la procédure: 1d024535-77af-4447-a8d8-1a223656cb54
Identifiant interne: 165/02.05.00.01/2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/243741-2024
mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi


243741-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Nomenclature principale (cpv): 50232100 Services d'entretien de l'éclairage public

Lieu d’exécution
Pays: Finlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-2029
Description: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan 
ulkovalaistusverkon ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena 
urakkana. Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin 
alueella. Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identifiant interne: 726772

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50232100 Services d'entretien de l'éclairage public

Lieu d’exécution
Pays: Finlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non



243741-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Kokonaishinta
Description: Tarjouslomake 1 yksikköhintaluettelo.xls. Täytä em. liitteen vaaditut kohdat 
tarkasti. Vertailuhinta katsotaan liitteen Taul.1 riviltä 346

: Catégorie du critère d’attribution valeur fixe Valeur fixe (total)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: Autre

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Lahden kaupunki
Numéro d’enregistrement: 0149669-3
Adresse postale: PL 202
Ville: Lahti
Code postal: 15101
Subdivision pays (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Pays: Finlande
Point de contact: Pasi Leppäaho
Adresse électronique: pasi.leppaaho@lahti.fi
Téléphone: +358 503985729
Adresse internet: http://www.lahti.fi
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Markkinaoikeus
Numéro d’enregistrement: 3006157-6
Adresse postale: Radanrakentajantie 5

mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi
http://www.lahti.fi


243741-2024 Page 4/4

8.1.

Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Adresse internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Hansel Oy (Hilma)
Numéro d’enregistrement: 0988084-1
Adresse postale: Mannerheiminaukio 1a
Ville: Helsinki
Code postal: 00100
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Point de contact: eSender
Adresse électronique: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Téléphone: 029 55 636 30
Adresse internet: http://hankintailmoitukset.fi
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 15ee77ab-0c8d-4333-bdcc-625e5c8e9b75  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 23/04/2024 12:33:59 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 23/04/2024 12:35:20 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: finnois
Numéro de publication de l’avis: 243741-2024
Numéro de publication au JO S: 81/2024
Date de publication: 24/04/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

